
 
 

Smlouva o spolupráci  
při realizaci akce  

ZNOJMO ŽIJE DIVADLEM 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
Znojemská Beseda 
adresa:   Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo 2 
zastoupeno:    ředitel ............................. 
IČO:   00092720 
DIČ:   CZ00092720 
(dále jen „město“) 
 
a 
 
Umělecká agentura ............. 
Adresa: .......................... 
zastoupena: ........................... 
IČO: 74706497 
 (dále jen „partner“) 
 
(dále jen také i „smluvní strany“) 
 
na základě vzájemné dohody tuto 
 
 

smlouvu o spolupráci 
 

Článek I 
Předmět a účel smlouvy 

 

 Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce smluvních stran 
na zajištění akce ZNOJMO ŽIJE DIVADLEM 2019 

 Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a součinnosti při realizaci 
ZNOJMO ŽIJE DIVADLEM konaného ve dnech 21. - 25. srpna 2019. 

 Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh akce  pro širokou veřejnost.  
 

 
Článek II 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

 Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh akce pro širokou veřejnost v 
termínu 21. - 25. srpna 2019 následovně:  

 

 Znojemská Beseda na své náklady zabezpečí: 
1. vyčleněné veřejné prostranství na Horním náměstí ve Znojmě pro konání akce a to od 19. 8. 

do 26. 8. 2018 včetně (Prostor 30 m, pro bezpečné ukotvení lan hlavních stěžní stanu) 



2. zmapovat rozvody (el. energie, voda, plyn...) do 1,20 pod povrchem stavebního prostoru  
3. přístup pro nákladní automobil s vlekem (cca 21m) a automobil s přívěsem (cca 10m) na 

místo, kde bude movitá věc umístěna, včetně zajištění parkování na tomto místě, resp. v jeho 
blízkosti. 

4. vyhrazené místo poblíž movité věci pro karavan (cca 5,5 m) pro obsluhu šapitó. 
5. poskytnutí přívodu elektrické energie a přístupu k vodě pro obsluhu šapitó. 
6. vytvořit podmínky, tj. včas připravit prostor pro instalaci šapitó a zajištění elektrické 

přípojky (pro mechanické kladivo) 
7. povolení ke vjezdu vozidel partnera na Horní náměstí 
8. osm pomocníků na stavbu a bourání (úterý 20.8. od 07. 00, pondělí 26. 8. od 7.00) 

 
 

 Partner zabezpečí: 
1. Zapůjčení, stavbu a bourání velkokapacitního stanu o rozměru - průměr 24 m, výška 8,5 m 

včetně obsluhy a dopravy 
2. Zapůjčení tribuny k sezení 

 

 Stavba proběhne 20. 8. 2019, bourání  26. 8. 2019. 

 CENA = 100.000,- Kč 
 

 Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení akce zajistí splnění všech nutných úkonů a 
opatření potřebných pro jejich zdárný, nerušený a důstojný průběh.  

 
Článek III 

Platební podmínky a doba trvání smlouvy 
 

 Partnerovi náleží odměna 100.000,- Kč pokrývající náklady dodání služeb uvedených v 
Článku II, odst. 1 b.  

 Odměna je splatná do dvou  týdnu po předložení fakury od partnera.  

 Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se na dobu 
určitou do 27. 8. 2019. 

 
Článek IV 

Závěrečná ujednání 
 

 Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. 

 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

 Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích 1x pro každou ze smluvních stran. 

 Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která by 
znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 
podpisy.  

 
 
Ve Znojmě dne ___20.8.2019____________ 
 
 
 
 
.....................................................                           ......................................................... 
        ....................................   ............................  
     Ředitel Znojemské Besedy         


